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Dato: Søndag 31. oktober 2010  

Modstander: FC Midtjylland 

Resultat: 8-7 til FCM 

Spillested: Viborg FF Kunstbane 

Tidspunkt:  14.00 

Kamplængde: 2 x 35 min 

 

 

Hold FK Viborg Mål Udskiftninger 

    

01 Sebastian Linnet John 1  

02    

03 Kristian Kristensen  Ind 41 min 

04 Mathias Hylleberg  Ud 68 min 

05 Victor N Henriksen 1 Ind 22 min 

06 Asbjørn Hahn   

07 Emil Højgaard 1  

08 Magnus Jensen  Ud 41 min 

09 Nikolaj Katballe 1 Ind 48 min 

10 Lasse Dahl 1 Ud 65 min 

Ind 68 min 

11 Christoffer Maul 1  

12 Malthe D Overgaard  Ud 22min 

13 Frederik Brandhof   

14 Anders Lindum 1 Ud 48 min 

Ind 56 min 

15 Jeppe S Thomassen  Ud 56 min 

Ind 65 min 

    

    

  

 

Kampens spiller;   Sebastian Linnet John 
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Nederlag til FKV efter straffespark mod FC Midtjylland. 

 

FK Viborg skulle på en pragtfuld søndag formiddag, hvor solen skinnede på en vindstille men kold 

kunststofbane i VFF, forsøge at kvalificere sig til næste runde af JBU’s Pokal turnering. 

Modstanderen FK Viborg skulle møde var ingen ringere end lokalrivalerne fra FC Midtjylland, som 

netop havde vundet deres mesterrække 1 med maksimum point. FK Viborg havde tidligere på året 

spillet mod FCM i en træningskamp, hvor det blev til en smal 2-1 sejr i FKV favør, og derfor var 

man også godt forberedt på hvad man ville komme til at stå over for. 

FK Viborg starter kampen bedst og allerede efter 5 min spil bryder Jeppe Thomassen et FCM 

opspil og kommer til baglinjen i venstre side hvor han kommer til baglinjen og spiller Anders 

Lindum helt fri inde foran FCM målet, men Anders bliver en smule overrasket over hvor meget 

plads han egentlig har og får ikke afsluttet ordentlig og derfor klarer FCM keeperen afslutningen. 

FCM keeperen når knap at sætte spillet i gang igen før Malthe Dahl efter 6 min spil erobrer bolden 

fra en FCM spiller og med en fremragende aflevering finder han Lasse Dahl der har set rummet 

bag FCM forsvaret og Lasse kommer helt alene igennem med FCM keeperen som igen må hive 

en stor redning op af hatten for at forhindre FKV scoring. 

I kampens 13 min tilkæmper FKV sig et hjørnespark som Lasse Dahl skal sparke, og han sender 

en præcis bold ind foran målet hvor Asbjørn Hahn er millimeter fra at nå op til men det lykkes lige 

akkurat ikke og i stedet kører FCM en lynhurtig kontra igennem i deres venstre side og pludselig er 

FCM spilleren alene igennem med Sebastian Linnet i FKV målet og Sebastian presser FCM 

spilleren så meget at hans afslutning bliver fra spids vinkel og bolden tager ydersiden af stolpen. 

Efter en god FKV start på kampen spiller FCM sig mere og mere ind i kampen og tiltvinger sig et 

lille overtag som også resulterer i nogle afslutninger, men på en dag hvor Sebastian Linnet i FKV 

målet ganske enkelt står fremragende og udviser både selvtillid, sikkerhed i alt hvad han foretager 

sig og udstråler en vilje og tro som smitter af på hele holdet denne søndag, det gør at de 

kvalificerede afslutninger FCM sender ind mod ham aldrig for alvor kommer til at se farlige ud, men 

det skyldes i høj grad ”Johns” dygtighed mellem stængerne. 

Efter en målløs første halvleg er det FCM der starter anden halvleg bedst og sætter FK Viborg 

under pres men alligevel er det FKV der får halvlegens første store mulighed da Lasse Dahl 

sender et frispark mod bagerste stolpe hvor Victor Henriksen kommer højst men FCM målmanden 

er godt placeret og klarer fornemt og sikkert forsøget. 

FKV har i denne periode alt at gøre med at forsvare, men med til historien hører også at Malthe 

Dahl og Magnus Jensen begge har, måtte lade sig udskifte og derfor må der omrokkeres på en del 

pladser, hvilket gør at organisationen ind imellem vakler lidt, men alle bidrager med en kæmpe 

arbejdsindsats og vilje til at få holdet organisation til at hænge sammen og det må man sige lykkes 

for mod et så stærkt og velfungerende hold som FCM formår et stærkt FKV hold at holde stand og 

de gange det kikser er Sebastian Linnet en sikker sidste skanse. 

I kampens 48 min kommer FKV under yderligere pres da Asbjørn Hahn begår et frispark som 

dommeren korrekt takserer til gult kort og derfor må FKV spille i undertal i 10 min.  

Igen må FKV holdet omrokere men igen formår holdet på fornemste vis at stå fantastisk defensiv 

hvor 4 back kæden er utrolig sikker, men kan også takke både midtbane og angrebet for en 
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fantastisk indsats spillemæssigt men også for et arbejde som må betegnes som et sandt arbejds 

raseri. 

FCM får dog en stor chance mere efter 52 min spil da de efter et godt gennemspillet angreb i deres 

venstre side kombinerer godt igennem og kommer til en afslutning fra tæt hold men igen må FKV 

takke målmand Sebastian Linnet for en klasseredning.  

Det blev kampens sidste store chance og en høj intens og flot spillet kamp slutter uden scoringer 

så derfor må man ud i straffespark konkurrence. Det er desværre en disciplin Viborg i den seneste 

uge ikke har haft succes med nederlaget til 1. div. mod Aab og desværre skulle det også vise sig at 

FKV talenterne lige som 1. div. holdet ikke havde heldet denne dag. 

Efter 8 spark til hver hold er det FCM der kan strække hænderne i vejret som sejrs herrer som 

vindere af kampen med 8-7. FKV målscorer var i nævnte rækkefølge; Sebastian Linnet, Nikolaj 

Katballe, Lasse Dahl, Christoffer Maul, Victor Henriksen, Emil Højgaard, Anders Lindum inden 

Asbjørn Hahn bliver den uheldige FKV spiller som brænder det første og sidste spark der afgør 

kampen. 

Sebastian Linnet bliver efterfølgende helt fortjent kåret som kampens bedste spiller, på en dag 

hvor hele FKV holdet virkelig leverede en god og solid indsats, der lover godt for fremtiden. 

 

 

 

 


